______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 035/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público
que fará realizar Procedimento Licitatório, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto: Serviços de construção e montagem
e demais serviços necessários para a execução de extensões de
rede e interligações de clientes em PEAD e aço carbono da
Rede de Distribuição de Gás Natural nas Regiões Grande
Florianópolis, Sul Catarinense e Serra Catarinense, no Estado de
Santa Catarina. Edital: website licitacoes-e.com.br sob o nº
1071974; e no site www.scgas.com.br. Recebimento e abertura
das Propostas até o dia 27/06/2025, às 09h00min, no Portal
Licitações-e do Banco do Brasil. Código de Registro no
TCE-SC: 3BB2CE4B5475FD644C75E890332DABB06B7B2A9F

Osny Belarmino da Silva Filho
Presidente da Comissão de Licitação

		2025-06-02T09:56:10-0300
	OSNY BELARMINO DA SILVA FILHO:29067758949